בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 50917-02-22 מדינת ישראל נ'

מלכה(עצור/אסיר בפיקוח)

כבוד השופט טל ענר לפני

מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד

זיו מלכה הנאשם

גזר דין

רקע עובדתי

הנאשם הורשע, ביום 19.7.2023, על פי הודאתו (אך לאחר שנשמעו עדים), בעבירות חבלה .1
לחוק; 379 סעיף לפי סתם, תקיפה תשל"ז-1977; העונשין, לחוק 333 סעיף לפי חמורה,

איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977.
הנאשם בילה 01:30 בשעה 17.2.2022 בתאריך המתוקן, האישום כתב לעובדות בהתאם .2
אל ניגש הנאשם המתלונן. גם במקום נכח מועד באותו לציון. בראשון בר" "מאמי במועדון
פשר את הבין לא המתלונן אך עליו, מסתכל הוא מדוע אותו ושאל אליו התקרב המתלונן,
השאלה וניסה להרגיע את הנאשם שבתגובה אמר למתלונן "בוא צא החוצה".

איומים.

ג. צו מבחן למשך שנה.
ד. פיצוי למתלונן בסך 7,500 ₪. הפיצוי ישולם תוך 60 יום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז, תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י' תמוז תשפ"ד, 16 יולי 2024, במעמד הצדדים.